
 Offene Kreismeisterschaft "Wurfscheibe Skeet & Trap 2014"

         Sportschützenkreis 8 im SSB   "Röder - Mulde"

         07.06.2014        Schießsportanlage Großdobritz
                     Kampfrichter Harro Eggestein,  es gab keine Proteste.

Trap
Name Vorname Verein Klasse 25 25 25 Gesamt Platz

Meyer Marie-Louis SJSV Schüler w. 17 16 20 53 I.

Kluge Jasmin SJSV Jun.B w. 21 19 18 58 I.

Blatzky Paul SJSV Jugend m. 14 16 14 44 I.
Schwuchow Tom SJSV Jugend m. 13 10 8 31 II.

Schwese Max SJSV Jun.A m. 21 19 19 59 I.

Fechner Susann SJSV Damen 17 15 23 55 I.

Bauer Anton SV Schönfeld Herren 14 14 15 43 I.
Reuthe Carlos SSC Neiden Herren 22 23 20 65 z.Q.

Holland Ralf SJSV HAK 24 23 21 68 I.

Schmölz Henrik SJSV HAK 23 20 21 64 II.

Neuhaus Peter SJSV HAK 15 17 17 49 III.

Leuteritz Andreas PSG Zittau HAK 20 22 22 64 z.Q.
Fischer Olaf SJSV HAK 19 21 21 61 z.Q.

Schramm Klaus-Peter SJSV Sen.A m. 25 23 23 71 I.

Geißler Willfried SJSV Sen.A m. 19 21 23 63 II.

Bicking H.- J. SJSV Sen.A m. 20 20 19 59 III.

Lemmer Leo SJSV Sen.A m. 20 23 23 66 z.Q.

Carius Klaus-Peter PSG Zittau Sen.A m. 20 18 15 53 z.Q.

SJSV I. HAK Mannschaft I.

Holland Ralf SJSV HAK 24 23 21 68

Schmölz Henrik SJSV HAK 23 20 21 64

Geißler Willfried SJSV Sen.A m. 19 21 23 63

195

SJSV II. HAK Mannschaft II.

Lemmer Leo SJSV Sen.A m. 20 23 23 66

Bicking H.- J. SJSV Sen.A m. 20 20 19 59

Neuhaus Peter SJSV HAK 15 17 17 49

174



Skeet
Name Vorname Verein Klasse 25 25 25 Gesamt Platz

Raab Felix SJSV Jug. m. 16 16 20 52 I.

Weichelt Maximilian SJSV Jug. m. 15 14 14 43 II.

Liebing Fabian SJSV Jug. m. 13 11 13 37 III.

Malkus Tim SJSV Jug. m. 13 12 8 33 z.Q.

Sudau Max SJSV Jun.A m. 24 23 20 67 I.

Zschippang Stefanie SJSV Damen 22 25 22 69 I.

Reichelt Claudia SJSV Damen 16 19 24 59 II.

Eggestein Tina SJSV Damen 15 18 18 51 III.

Knels Silvia SJSV Damen 20 20 19 59 z.Q.

Arlt Heiko SJSV Herren 22 24 25 71 I.

Kahraß Alexander SJSV Herren 22 22 24 68 II.

Trobsch Uwe SJSV Herren 23 20 24 67 III.

Heinze Tobias SJSV Herren 18 18 16 52 4.

Meyer Lars SJSV Herren 12 17 13 42 5.

Stasiak Hubert SJSV Herren 23 24 23 70 z.Q.

Dr. Krüger Torsten SJSV Herren 21 21 21 63 z.Q.

Grasselt Thomas SJSV Herren 22 19 21 62 z.Q.

Kunze Marek SJSV Herren 19 23 20 62 z.Q.

Donat Patrick SJSV Herren 17 16 12 45 z.Q.

Sang Steffen SJSV HAK 21 20 18 59 I.

Altmann Jörg SJSV HAK 20 17 19 56 II.

Gems Peter SJSV HAK 16 18 13 47 III.

Wenzel Mario SJSV HAK 18 16 13 47 z.Q.

Klaus Wolfgang SJSV Sen.A m. 22 24 24 70 I.

Günther Frank SJSV Sen.A m. 22 23 20 65 II.

Lässig Wolfgang SJSV Sen.A m. 18 23 21 62 III.

Bicking H. Joachim SJSV Sen.A m. 21 15 16 52 4.

Müller Bodo SJSV Sen.A m. 16 18 12 46 z.Q.

Klos H.Peter SJSV Sen.A m. 14 17 18 49 z.Q.

SJSV I. SK Mannschaft Skeet I.

Stasiak Hubert SJSV Herren 23 24 23 70

Kahraß Alexander SJSV Herren 22 22 24 68

Trobsch Uwe SJSV Herren 23 20 24 67

205

SJSV II. SK Mannschaft Skeet

Arlt Heiko SJSV Herren 22 24 25 71 II.

Sudau Max SJSV Jun.A m. 24 23 20 67

Grasselt Thomas SJSV Herren 22 19 21 62

200



SJSV I. Damen Mannschaft Skeet I.

Zschippang Stefanie SJSV Damen 22 25 22 69

Reichelt Claudia SJSV Damen 16 19 24 59

Eggestein Tina SJSV Damen 15 18 18 51

179

SJSV I. AK Mannschaft Skeet I.

Klaus Wolfgang SJSV Senior 22 24 24 70

Günther Frank SJSV Senior 22 23 20 65

Lässig Wolfgang SJSV Senior 22 23 20 65

200

SJSV II. AK Mannschaft Skeet II.

Sang Steffen SJSV HAK 21 20 18 59

Altmann Jörg SJSV HAK 20 17 19 56

Gems Peter SJSV HAK 16 18 13 47

162


